2/79zentro-elektrik GmbH KG  |  Tel.: ++49 (0) 7232-31310  |  Fax: ++49 (0) 7232-3131399  |  E-mail: info@zentro-elektrik.de
A
C
/D
C
 E
in
b

Ausgangsleistung
(W)
   Bestellbezeichnung
24/ 40 (50)
24/ 60 (75)
48/ 20 (25)
48/ 30 (37)
60/ 17 (20)
60/ 25 (30)
110/  9 (11)
110/ 13 (16)
220/4.5 (5.5)
220/  7 (8)
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
1000(1200)*
1500(1800)*
1000(1200)*
1500(1800)*
1000(1200)*
1500(1800)*
1000(1200)*
1500(1800)*
1000(1200)*
1500(1800)*
GTW1000/24/40 (50)
GTW1500/24/60 (75)
GTW1000/48/20 (25)
GTW1500/48/30 (37)
GTW1000/60/17 (20)
GTW1500/60/25 (30)
GTW1000/110/9 (11)
GTW1500/110/13 (16)
GTW1000/220/4.5 (5.5)
GTW1500/220/7 (8)
*) (...) Leistung bei forcierter Kühlung mit >1,5m/s Luftgeschwindigkeit
Spannung (V)   /
Strom (A)
UE = 90-264 VAC
Leistung  (W)
Konv.